
ZARZĄDZENIE NR 387/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 11 sierpnia 2021r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2021 

 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021r., poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2021 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   46.925.760,63 zł 

      wykonanie               24.596.971,38 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    42.118.307,63 zł 

wykonanie   23.427.983,90 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  4.807.453,00 zł 

  wykonanie                 1.168.987,48 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    48.070.760,63 zł 

wykonanie   21.843.989,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    42.117.434,63 zł 

      wykonanie   20.596.276,51 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan                  5.953.326,00 zł 

wykonanie                 1.247.712,49 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -1.145.000,00 zł 

wykonanie                 2.752.982,38 zł 

 

4) Przychody 

plan                  1.245.000,00 zł 

wykonanie                    10.099.087,75 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  100.000,00 zł 

wykonanie                                      0,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           Burmistrz 

   Miasta i Gminy Łasin 

                                     mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


